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 .فرصت ها اتفاق نمی افتد، شما خالق آنها هستید
 

 لغو ممنوعیت صادرات تخم مرغ نطفه دار گوشتی و تخمگذار

ای به گمرک جمهوری اسلامی ایران از صدور مجوز صادرات تخم   و معدن در نامه  مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صنعت،

 «سعید عبماسمرمور»معدن و تجارت،  مرغ نطفه دار گوشتی و تخ  گذار به صورت مشروط خبر داد. به گزارش روز گذشته وزارت صنعت،

گذار شدند که  دار گوشتی و تخ  گفت: صنایع تبدیل و کسب و کارهای کشاورزی در دی ماه خواهان لغو ممنوعیت صادرات تخ  مرغ نطفه

با این درخواست موافقت شد و صادرات آن منوط به تایید وزارت جهاد کشاورزی است. پیش از این صادرات جوجه یک روزه و تخ  ممرغ 

 دار به دلیل افزایش قیمت مرغ ممنوع شده بود. نطفه

 

 کمبودی در عرضه جوجه یک روزه وجود ندارد

میلیون قطعه جوجه در بهمن ماه کمبودی در  ۰۴۱رئیس هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان جوجه یک روزه گفت: با توجه به جوجه ریزی 

عرضه جوجه یک روزه وجود ندارد. غلامعلی فارغی با اشاره به اینکه کمبودی در عرضه جوجه یک روزه وجود ندارد، اظهار کرد: در حما  

حاضر قیمت جوجه یک روزه به سبب ازدیاد تقاضای مرغداران گوشتی با نوساناتی در بازار روبرو شده که این موضوع هیچ ارتباطمی بمه 

تولید ندارد. رئیس هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان جوجه یک روزه افزود: با توجه به ازدیاد تقاضای مرغداران گوشتی بمرای جموجمه 

رسد که با این وجود جای هیچگونه نگرانی مبنی بر افزایش قیمت نیمسمت.  میلیون قطعه می ۰۴۱ریزی شب عید تولید جوجه در بهمن به 

های قبل به شدت در فروش، متضرر شدند به طوری که سود این دوره زیان قبلمی را  وی ادامه داد: تولیدکنندگان جوجه یک روزه در دوره

دهد. فارغی با انتقاد از توقف صادرات جوجه یک روزه بیان کرد: چند ماهی است که صادرات جوجه به دنبا  اتخاذ سیماسمت  پوشش نمی

رود. فارغی مجموع صادرات جوجه یمک روزه و  مسئولان متوقف شده که این امر یکی از معضلات پیش روی تولیدکنندگان به شمار می

میلیون قطعه اعلام کرد. او در پایان در واکنش به گلایه و انتقاد مرغداران  ۳های هدف را بیش از  دار از ابتدای سا  به بازار تخ  مرغ نطفه

درصد زیر قیمت مصوب در بازار  ۰۱های قبل که جوجه یک روزه  پیرامون عرضه جوجه بالاتر از قیمت مصوب در بازار تصریح کرد: طی ماه

 ای نداشتند و حا  با نوسان قیمت در پی ازدیاد و تقاضا معترض شدند. شد چرا مرغداران گلایه عرضه می

 

 آغاز خرید تضمینی گوشت قرمز از دامداران
بهمن ماه درباره قیمت خرید تضمینی گوشت قرمز دام سنگین با دامداران به توافق رسیدی  و  7معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: دیروز 

های دامی در بمنمدر اممام  شود. حسن عباسی معروفان در حاشیه بازدید از عملیات تخلیه نهاده بر این اساس خرید تضمینی آن آغاز می

خمینی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با واردات حج  مناسبی از نهاده دامی حداقل تا شش ماه آینده هیچ مشکلی در تامین آنها نخواهیم  

های دامی به صورت منظ  در حا  انجام است و مرغداران و دامداران هیچ نگرانی در مورد تامین آنمهما  داشت. وی ادامه داد: توزیع نهاده

نداشته باشند. عباسی معروفان با بیان اینکه در حوزه تولید گوشت قرمز و مرغ نیز در شرایط بسیار مطلوبی هستی ، افزود: در سا  جماری 

 تر از نرخ مصوب باشد. با تولید دام و مرغ بیش از نیاز مواجه هستی  که موجب شده قیمت گوشت آنها در بازار پایین

بمیمنمی  معاون وزیر جهاد کشاورزی درباره تامین گوشت قرمز و مرغ در ایام نوروز اظهار کرد: با توجه به تولید مناسب آنها در کشور پیش

 شود که قیمت گوشت و مرغ تا بعد از ماه مبارک رمضان در همین حدود باقی بماند.  می

همای  ها و همچنین عرضمه در فمروشمگماه های بهاره در استان  عباسی معروفان اضافه کرد: برای توزیع این کالاها استفاده از نمایشگاه

ای با نرخ مصوب در دستور کار است. وی با اشاره به نزدیکی ماه مبارک رمضان افزود: برای ماه مبارک رمضان نیز تدارکات لازم  زنجیره

های دامی مورد نیاز کشمور  برای تامین گوشت قرمز و مرغ دیده شده است. معاون وزیر جهاد کشاورزی در ادامه سخنان خود میزان نهاده

شمود. بمه  هزار تن در داخل تولید و مابقی از طریق واردات تامین ممی 7تا  6میلیون تن عنوان کرد و گفت: از این میزان بیش از  ۰1را 

 شود. عبارتی دیگر ماهیانه حداقل یک میلیون تن نهاده دامی وارد کشور می

عباس معروفان در بخش دیگری از سخنان خود از آغاز خرید تضمینی گوشت گوساله خبر داد و اظهار کرد: با توجه به انبمارش دام در 

هزار تومان آغاز شده است. وی اداممه داد: در  77های دام سنگین از دیروز خرید تضمینی گوشت گوساله با قیمت هر کیلوگرم  دامداری

م صورتی که دامداران نتوانند گوشت دام را بالاتر از قیمت تعیین شده در بازار آزاد بفروشند شرکت پشتیبانی امور دام کشور با هر کیلوگر

 هزار تومان از آنها خریداری خواهد کرد. 77گوشت دام سنگین را از آنها به قیمت 

کننده اظهار کرد: اگر گوشت گوساله از دامداران  معاون وزیر جهاد کشاورزی درباره قیمت عرضه گوشت دام سنگین در بازار برای مصرف 

هزار تموممان  6۱کنندگان  فروشها برای مصرف هزار تومان و در خرده ۰۴هزار تومان خریداری شود، متوسط قیمت عمده آن  77با قیمت 

خواهد بود. عباسی معروفان یادآور شد: تولید کشور ما در گوشت قرمز به ویژه گوشت دام سنگین به حد مازاد بر نیاز رسمیمده اسمت و 

 توان واردات را متوقف کرد.  می
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